
 

NICOLAISEN
DAN 0207  "TINGLEV"

207-18-0823  A  MTH-G14M  STAMME: H.Ceusters        

*)På slaget 

BS-Data (3) NICOLAISEN, DAN 0207, Almstrupvej 65, 6360 Tinglev Udskrevet 23-10-20
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Nevø Gebroken Pot

dochter Champion 56

Mor til sekt.vindere og esduer

Bror Gebroken pot,

onkel Bolt, 1nat as junge2012

Solgt for 300.000 euro

kld Rossi & Spinneke

Champion 56

2/285

2/1262 629km

3/924 629 km

4/233

5/3211

Topavler

Dochter Country Girl

kld ErmerveensHope

Far Gebroken pot

zon Olympiade 03

Mor Gebroken pot

kld Jan, 1 nat as 2002

Bror Dubbel Aske 1.nat as kl.fond

klz Jan, 1 nat as 2002

Dochter Rossi & Spinneke

Zus Nieuwe Rossi

Topavler

100% Lindelauf

Topavler

100% Lindelauf

Araldo, zon ErmerveensHope

Koopmann

Country Girl

1/3246

4/13426


